[image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ
(МО КОЛОМЯГИ)
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
PAGE
2

РЕШЕНИЕ № 34
26.02.2020                                                                                           протокол заседания № 2
О внесении изменений в решение МС от 27.11.2019 № 20 «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги на 2020 год»
В связи с созданием муниципального казенного учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления и учреждений внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги» и внесением изменений в муниципальные программы, ведомственные целевые программы и муниципальные задания подведомственным учреждениям,
Муниципальный Совет МО Коломяги,

РЕШИЛ:
Внести изменения в решение МС от 27.11.2019 №20 «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги на 2020 год»
1. Внести изменения расходную часть местного бюджета на 2020 год согласно приложению 3,4,5 к настоящему решению.
Увеличить расходы на  2020 год на 13515,9 т.руб.

ГРБС- Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги
По разделу 0113 (Другие общегосударственные вопросы)

Код целевой статьи 09200 00460 код вида расхода 110  на 9030,0 т. руб.
Код целевой статьи 09200 00460 код вида расхода 240  на 800,0 т. руб.
Код целевой статьи 09200 00460  код вида расхода 850  на 1,0 т. руб.
По разделу 0309 (Национальная безопасность и правоохранительная деятельность)

Код целевой статьи 21900 00081 код вида расхода 240  на 800,0 т. руб.
По разделу 0503 (Благоустройство)

Код целевой статьи 60000 00131 код вида расхода 240  на 500,0 т. руб.
Код целевой статьи 60000 00133 код вида расхода 240  на 491,5  т. руб.
Код целевой статьи 60000 00152 код вида расхода 240  на 209,7 т. руб.
Код целевой статьи 60000 00153 код вида расхода 240  на 437,0 т. руб.
Код целевой статьи 60000 00161 код вида расхода 240  на 1186,7 т. руб.
Код целевой статьи 60000 00163 код вида расхода 240  на 60,0 т. руб.
Уменьшить расходы на  2020 год на 13515,9 т.руб.

ГРБС- Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги

По разделу 0113 (Другие общегосударственные вопросы)

Код целевой статьи 79501 00491  код вида расхода 620  на 200,0 т. руб.
По разделу 0309 (Национальная безопасность и правоохранительная деятельность)

Код целевой статьи 21900 00081 код вида расхода 620  на 200,0 т. руб.
По разделу 0503 (Благоустройство)

Код целевой статьи 60000 00133 код вида расхода 610  на 491,5 т. руб.
Код целевой статьи 60000 00153 код вида расхода 610  на 437,0 т. руб.
Код целевой статьи 60000 00161 код вида расхода 610  на 1186,7 т. руб.
Код целевой статьи 60000 00163 код вида расхода 610  на 60,0 т. руб.
Код целевой статьи 44001 00461 код вида расхода 610  на 9865,0 т. руб.
По разделу 0801 (Культура, кинематография)

Код целевой статьи 45000 00202 код вида расхода 240  на 50,0 т. руб.
Код целевой статьи 45000 00561 код вида расхода 620  на 300,0 т. руб.
Код целевой статьи 79506 00551 код вида расхода 620  на 300,0 т. руб.
По разделу 1202 (Периодическая печать и издательства)

Код целевой статьи 44002 00561 код вида расхода 620  на 425,7 т. руб.
Итого изменение  расходов на 2020 год на 0,0 тыс.руб.

2.  Изложить пункт 15 в следующей редакции:
Утвердить объем субсидии муниципальному бюджетному учреждению «Развитие» на  2020 год в сумме 6654,8 тысяч рублей.

3. Изложить пункт 16 в следующей редакции:
Утвердить объем субсидии  муниципальному автономному учреждению «Муниципальная информационная служба» внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги на  2020 год в сумме 6974,3 тысяч рублей.

4. Контроль исполнения решения возложить на Главу муниципального образования.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия решения и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

_____________________ ( С.Э. Борисенко)

[image: image1.jpg]